HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°006 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª E 3ª ETAPAS

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª e 3ª etapas do

PROCESSO  SELETIVO para  contratação imediata e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com

os critérios estabelecidos no Edital 006/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA: TURMA 02 - PROVA E ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO 006/2021 COVID-19
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

23/03/2021 – 09:00 JANYELLE VIEIRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 JONH RUAN FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 JULIA KAROLIMA AS BARRETO DA CUNHA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 JULLY REBECCA SANTOS SILVA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 KAMILA LEONISIA DE SIQUEIRA RAMOS FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 LEONILDO CORREIA DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 LUANA ALVES DE ANDRADE FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 LUCAS GOMES GONÇALVES LOIOLA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 LUENE BEZERRA ADELINO DE LIMA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 LUIZ FELIPE DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 MARIA DE LOURDES NEVES DE MOURA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 09:00 MARIA ERICKA BARBOZA SILVA FISIOTERAPEUTA

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

23/03/2021 – 14:00 MARIA FERNANDA FREIRE PEREIRA  FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 MARIANNA BRITO LUNA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 MARYLLIA JULLIANA SANTOS DE LUCENA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 MAYARA DE OLIVEIRA MELO FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 MERIELLE FERREIRA DE SOUZA FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 NATALIA PEREIRA MAGALHAES FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 PAULA DO NASCIMENTO SOARES FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 RAFAELLA DOMINGUES DE ALMEIDA FIGUEREDO FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 RAFFAELLA HERMAN OLIVEIRA GOMES  FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 RENATA LIGIA SANTOS DO NASCIMENTO FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 RENATA MARIANA DA SILVA ALVES FISIOTERAPEUTA

23/03/2021 – 14:00 SIMONE GOMES FIRMINO DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA

Estas etapas serão de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, sendo eliminado o candidato faltoso.